Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.205.116/0001-10 DUNS®: 899535994

Razio Social: COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/09/2021

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 27/11/2021
EGTS Validade: 04/09/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 10/10/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 04/09/2021
Receita Municipal Validade: 11/10/2021
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 24/08/2021 12:55 1 de 2

CPF: 975.396.866-34 Nome: VALESKA APARECIDA ALMEIDA SILVA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO

Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.205.116/0001-10 DUNS®: 899535994

Razio Social: COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM - EIRELI
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Ambito:

MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO / 200050-PROCURADORIA REG.DO TRABALHO 2A.

Emitido em: 24/08/2021 12:55 2 de
CPF: 975.396.866-34 Nome: VALESKA APARECIDA ALMEIDA SILVA



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.758.320/0001-33 DUNS®: 939867105

Razio Social: 2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Nome Fantasia: 2TLB

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/08/2021

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 11/12/2021
FGTS Validade: 22/09/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 14/0 1/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 31/10/2021
Receita Municipal Validade: 08/09/2021
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2022
Emitido em: 25/08/2021 13:14 1 de 1

CPF: 975.396.866-34 Nome: VALESKA APARECIDA ALMEIDA SILVA
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

CERTIDAO SICAF N° 275/2021 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-M G, 25 de Agosto de 2021

sicaf.pdf

Total de paginas do documento original: 3

(Assinado digitalmente em 26/08/2021 11:24 )
VALESKA APARECIDA ALMEIDA SILVA
COORDENADOR
1686768
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